
Starosta Grodziski 
05-825 (,rodzisk Mazowiecki 

ul Daleka lla 

WO.JXQ~ .~/20.24 
ZARZĄDZENIE nr .8 /2024 

STAROSTY GRODZISKlEGO 

z dniaZĄ lutego 2024r 

w sprawie komisji przetargowej na dzierżawę nieruchomości Skarbu Państwa. 

na podstawie art. 38, art. 40 ust. 1, pkt 1, w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) i § 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbyci nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) w sprawie przeprowadzenia przetargu na 
nieruchomość Skarbu Państwa położoną w Strumianach Dolnych, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka nr 161/1 o pow. 0,27 ha, zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia w dniu 18 marca 2024r., przetargu ustnego 
nieograniczonego (licytacji) na dzierżawę nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka ew. nr 161/1 
w Strumianach Dolnych stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
w składzie: 

1. Bartosz Górski - przewodniczący komisji 
2. Ewa Chaciewicz - członek komisji 
3. Krzysztof Prokopczyk - członek komisji. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Gospodarki Nieruchomościami. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ 
Marek Wieżbic1d 


